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Lunedi

4 Novembre
11.00-12.00
13.00-14.00
14.15-16.00
16.00-16.30

Martedi
5 Novembre
09.00-10.00

10.00-12.00

13.00-17.30
17:30-18.00

Mercoledi

6 Novembre
09.00-10.00
10.00-12.00
13.00-15.00
15.15-17.15
17.30-18.00

Giovedi

7 Novembre
09.00-10.00
10:00-10.45

anne frank house

Programma: “Memory Walk Bologna”
La passeggiata monumentale a Bologna

4-7 Novembre 2013

La memorializzazione

Introduzione degli esperti dell’/Anne Frank House e degli studenti partecipanti
Cosa significa la memorializzazione e come viene rappresentata in Europa
Attivita: “Leggere” un monumento

Conclusioni sulla giornata di lavoro

Visita ai monumenti e riprese

Visita virtuale ai monumenti: condivisione di impressioni

Preparazione per le riprese,
studio e preparazione delle domande per le interviste

Riprese per strada

Riunione di puntualizzazione laboratoriale

Montaggio

Revisione in gruppo dei materiali
Montaggio parte |: in gruppi
Montaggio parte Il: in gruppi
Montaggio parte Ill: in gruppi
Montaggio parte IV: in gruppi

Giornata di proiezione

Proiezione e discussione

Valutazione e conclusioni
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